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именуван за подрачјето 
    на Основниот суд 
   Битола и Ресен                              			             
[bookmark: tel]  тел. 047/231-830                  
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.442/2024

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, ‘‘Сл. Весник на РМ‘‘ бр. 72 од 12.04.2016 и Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување ‘‘Сл.весник на РМ‘‘ бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Николина Иванова постапувајќи по барањето за извршување на  доверителот Друштво за градежништво,производство,трговија и др. ГОРСАЈ увоз-извоз Горан и Јане ДОО Кичево, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.581/18 од 26.07.2018 година на Нотар Луиза Христова против должникот Стојан Чифлигароски со живеалиште на Бул.Туристичка бр.12/5-11 во Охрид или Булевар 1-ви Мај бр.102 во Битола заради спроведување на извршување, на ден 08.07.2025 година, го 
								
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: _GoBack][bookmark: OIzvAdresa]Должникот Стојан Чифлигароски со стан на ул: Бул.Туристичка бр.12/5-11 во Охрид или Булевар 1-ви Мај бр.102 во Битола да се јави во канцеларијата на извршителот на Бул. 1ви Мај 96-1/1 Битола, заради доставување на:
-Решение ППНИ-59/24 од 03.06.2024 година на Основен суд Битола;
-Решение ТСЖ-151/24 од 16.07.2024 година на Апелациониот суд Битола;
-Решение ППНИ-103/24 од 06.09.2024 година на Основен суд Битола;
-Решение ТСЖ-202/24 од 02.10.2024 година на Апелациониот суд Битола;
-Решение ППНИ-166/24 од 29.11.2024 година на Основен суд Битола;
-Решение ТСЖ-261/24 од 20.12.2024 година на Апелациониот суд Битола;
-Решение ППНИ-33/25 од 24.03.2025 година на Основен суд Битола;
ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавата. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Стојан Чифлигароски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

	Оваа јавна објава се објавува еднаш во дневниот печат ‘‘Нова Македонија‘‘, на веб страницата на Комората на извршители на РСМ и еднократно во ‘‘Службен весник на Република Северна Македонија‘‘ 
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